
Zarządzenie Nr  93/2020 

Wójta Gminy Czosnów 

z dnia 2 listopada 2020 r. 

 

w sprawie zmiany organizacji pracy w Urzędzie Gminy Czosnów                                                         

w związku z istniejącym stanem epidemii. 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,              

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. poz. 1842)                        

w związku § 24 ust. 1 i ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 października 2020r. 

w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem 

stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz.1758 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Z uwagi trwający na terenie Rzeczypospolitej Polskiej stan epidemii, a także związane z nim 

ograniczenia, nakazy i zakazy, w trosce o bezpieczeństwo interesantów i pracowników Urzędu 

Gminy Czosnów przy uwzględnieniu zapewnienia ciągłości pracy i realizacji zadań publicznych,      

od dnia 3 listopada 2020 r. do odwołania wyłącza się bezpośrednią obsługę interesantów,                              

z zastrzeżeniem § 2. 

§ 2 

1. W przypadku zadań niezbędnych do zapewnienia pomocy obywatelom w rozumieniu 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 października 2020 r. w sprawie ustanowienia 

określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii, 

bezpośrednia obsługa interesantów jest możliwa po uprzednim telefonicznym umówieniu 

wizyty z pracownikiem właściwego dla sprawy Wydziału merytorycznego.   

2. W przypadku o którym mowa w ust. 1 bezpośrednia obsługa interesanta odbywać się będzie                      

w wydzielonej strefie, w której przebywa wyłącznie osoba załatwiająca sprawę lub osoba jej 

towarzysząca w obowiązującym reżimie sanitarnym. 

3. Dopuszczalność bezpośredniej obsługi interesanta, o której mowa w ust. 1 dotyczy również 

spraw, które nie mogą być załatwione korespondencyjnie, telefonicznie lub przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej. 

4. W wyjątkowych przypadkach dopuszczalne jest przyjęcie interesanta przez Wójta Gminy lub 

Zastępcę Wójta Gminy lub Sekretarza Gminy, po uprzednim telefonicznym umówieniu wizyty.  



§ 3 

1. Przyjmowanie wniosków, pism oraz innych dokumentów odbywać się będzie za 

pośrednictwem: 

1) Elektronicznej Skrzynki Podawczej (ESP) Urzędu Gminy Czosnów, dostępnej                                       

na Elektronicznej Platformie Usług Administracyjnych (e-PUAP), 

2) Poczty elektronicznej (dane kontaktowe do poszczególnych pracowników Wydziałów 

merytorycznych dostępne są na stronie internetowej Urzędu Gminy Czosnów 

www.czosnow.pl),  

3) Przesyłek pocztowych, 

4) Przygotowanej przy wejściu do budynku Urzędu skrzynki podawczej. 

§ 4 

1. W celu minimalizacji zagrożenia rozprzestrzeniania się epidemii, a także w celu utrzymania 

ciągłości pracy, ogranicza się liczbę pracowników przebywających w Urzędzie Gminy 

Czosnów. Ustanawia się rotacyjne dyżury pracowników, w taki sposób, aby w każdym 

Wydziale merytorycznym zapewniona była bieżąca realizacja zadań.  

2. W okresie ograniczenia, o którym mowa w ust. 1 zobowiązuje się pracowników  Urzędu Gminy 

Czosnów do pozostania w ich miejscu zamieszkania. 

3. Pracownicy niebędący na dyżurach wykonują pracę zdalną na zasadach określonych 

w Regulaminie pracy zdalnej. 

4. Zakres i harmonogram wykonywanej pracy zdalnej określa pracodawca za pośrednictwem 

właściwego kierownika Wydziału merytorycznego. 

5. Polecenie pracy zdalnej może być w każdym czasie cofnięte. 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie Nr 23/2020 Wójta Gminy Czosnów z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie 

zmian w zakresie funkcjonowania Urzędu Gminy i jednostek organizacyjnych Gminy Czosnów                         

w związku z zagrożeniem zdrowia publicznego spowodowanym zakażeniami wirusem SARS-CoV                   

-2 (koronawirusem COVID-19). 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

http://www.czosnow.pl/

